**Ro. 6.** Sic Ro.vi. Non regnet peccatū in mortali corpore  
vestro, vt obediatis cōcupiscētiis eius. Quid clarius di-  
ci potuit, peccatū inest in corpore & cōcupiscētie eius-  
dē, sed ne regnet curandū est, hic sā tertius locus. Quar-  
tus ibidē, Peccatū, n, vobis nō dñabit, q̄a nō estis sub le-  
ge, sed sub gratia. Ecce sub gratia agentibus scribit, &  
peccatū eis nō dominari dicit. Quod vtiq̄ nō de extra-  
neo, sed intraneo oportet intelligi. Quis, n, extraneo re-  
sistere potest, & alterū prohibere/ne peccet? Quintus  
ibidē, Vetus homo noster simul crucifixus ē/vt destrua-  
tur corpus peccati. Noster, inqt , homo crucifixus est,  
& tamē destruendū est corpus peccati in eisdē nobis,

ADVERSVS LATOMVM

95

Nunque vult dicere, vt destruat corpus imperfectis aut corpus poenite. Ecce quincque locos aptos habemus, in quibus Paulus peccatum vocat, perter eos, quod non numeramus adhuc, vbi nominibus individualibus vitiorum vtitur. Et hec omnis coelestia tonitrua, cedere cogest sibi fumiveduli hominum temperatum, vna repta glosella ep proprio capite prolata, ne uno quode loco scripture roborata. Non de septimo capite, quod totum huc pertinet, in sequentibus. videbimus.

**Q**uid ergo? peccatores sumus; imo iustificati sumus, sed per gratia. Iustitia non est sita in formis illis qualitatum, sed in misericordia dei. Reuera. non si a piis remoueris misericordia, peccatores sunt & verum peccatum habet, sed quod credunt & sub misericordiae regno degunt, & damnatu est & assidue mortificant in eis peccatum, ideo non imputantur eis. Ista est remissio baptismi glorioissima & certe si spectes rem diligenter, fere maius est, eum pr*iu* iusto haberi quod adhuc peccatis infectus est, quod qui omnis non purus est. Non ergo dicendum, quod baptismus non tollat omnis peccata, vere omnis tollit, non secundum substantia, sed plurimum secundum substantia, & totum secundum vires eius, si mul quotidie etim tollens secundum substantia, vt euacuet.

**N**ec ego solus aut primus ex hominibus post Apostolos hec dico. August. verba sunt, Remittit in baptismo vniuersum peccatum, non vt non sit, sed vt non imputetur. Audis? Est peccatum etim post remissionem, sed non imputatur. Non sufficit tibi haec ineffabilis dei misericordia, quod te penitus iustificat ab omni peccato, habens te ac si sine

M'

L V T H E R V S

peccato sis, tantū vt pergas mortificare, id qđ iā dāna-  
tū & prope mortē positū ab ipso est. Monstret itaq;  
absurditatē & cogat Latomus, Apostolū nō intelligen-  
dū de vero peccato , pprie dicto. At dices, hoc iam non  
peccatū est, nō imputari. Hoc est qđ volo , vt nō natu-  
ræ operis, sed misericordiæ nō imputati tribuat. Lato-  
mus autē misericordiæ ignoscētia postposita, vult ex  
natura non esse peccatū. Hoc vero est sacrilegium.